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O‘ZBEKISTONDA YOSHLARNING IJTIMOIY INTEGRATSIYASI VA ULAR 
UCHUN YARATILGAN IMKONIYATLAR 

 
 

ANNOTATSIYA: Ushbu maqolada O‘zbekistonda yoshlarning ijtimoiy 
integratsiyasi va ularni jamiyatga moslashishda yaratilgan imkoniyatlar tahlil 
qilinadi. Yoshlar mamlakatning kelajagi bo‘lib, ular uchun yaratilgan ijtimoiy, 
ta’lim va iqtisodiy imkoniyatlar jamiyatning barqaror rivojlanishida muhim rol 
o‘ynaydi. Maqolada yoshlar uchun ta’lim tizimi, ish bilan ta’minlash, tadbirkorlik 
imkoniyatlari, ijtimoiy yordam dasturlari, madaniyat va sport faoliyatlari kabi 
integratsiya yo‘nalishlari ko‘rib chiqiladi. Yoshlarni ijtimoiy va iqtisodiy 
jarayonlarga jalb qilish orqali jamiyatda ijtimoiy barqarorlikni oshirish, 
bandlikni ta’minlash va iqtisodiy o‘sishning tezlashishiga erishish mumkin. 
Maqola O‘zbekistondagi yoshlarning ijtimoiy integratsiyasi bo‘yicha amalga 
oshirilayotgan strategiyalar va ularning ijtimoiy ta’sirini o‘rganishga qaratilgan. 

KALIT SO‘ZLAR: yoshlarning ijtimoiy integratsiyasi, O‘zbekiston, ta’lim 
tizimi, ish bilan ta’minlash, ijtimoiy yordam, tadbirkorlik imkoniyatlari, jamiyat 
rivoji, yoshlar siyosati. 

 

 

СОЦИАЛЬНАЯ ИНТЕГРАЦИЯ МОЛОДЕЖИ В УЗБЕКИСТАНЕ И 
СОЗДАННЫЕ ДЛЯ НЕЕ ВОЗМОЖНОСТИ 

 
 

АННОТАЦИЯ: В данной статье анализируются возможности, 
созданные в Узбекистане для социальной интеграции молодежи и ее 
адаптации в обществе. Молодежь-это будущее страны, и созданные для 
нее социальные, образовательные и экономические возможности играют 
важную роль в устойчивом развитии общества. В статье рассматриваются 
такие области интеграции, как система образования для молодежи, 
занятость, возможности предпринимательства, программы социальной 
помощи, культурные и спортивные мероприятия. Вовлекая молодежь в 
социально-экономические процессы, можно добиться повышения 
социальной стабильности в обществе, обеспечения занятости, ускорения 
экономического роста. Статья направлена на изучение реализуемых 
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стратегий социальной интеграции молодежи в Узбекистане и их 
социального воздействия. 

КЛЮЧЕВЫЕ СЛОВА: социальная интеграция молодежи, Узбекистан, 
система образования, занятость, социальная помощь, возможности 
предпринимательства, развитие общества, молодежная политика. 

 

 
SOCIAL INTEGRATION OF YOUNG PEOPLE AND OPPORTUNITIES 

CREATED FOR THEM IN UZBEKISTAN 
 

ABSTRACT: This article analyzes the social integration of young people in 
Uzbekistan and the opportunities created in their adaptation to society. Young 
people are the future of the country, and the social, educational and economic 
opportunities created for them play an important role in the sustainable 
development of society. The article covers areas of integration for young people 
such as education system, employment, entrepreneurial opportunities, social 
assistance programs, culture and sports activities. By engaging young people in 
social and economic processes, it is possible to increase social stability in 
society, ensure employment and achieve an acceleration of economic growth. 
The article is aimed at studying the strategies implemented on the social 
integration of young people in Uzbekistan and their social impact. 

KEY WORDS: social integration of youth, Uzbekistan, education system, 
employment, social assistance, entrepreneurial opportunities, development of 
society, youth policy. 

1. KIRISH 
O‘zbekistonda yoshlarning 

ijtimoiy integratsiyasi — bu 
mamlakatning barqaror rivojlanishi va 
yoshlarning jamiyatdagi faol o‘rni 
uchun zarur bo‘lgan jarayon. Yoshlar 
mamlakatning iqtisodiy, siyosiy va 
ijtimoiy rivojlanishiga o‘zining 
bevosita ta’sirini ko‘rsatadigan eng 
dinamik guruhdir. Shuning uchun 
yoshlarni to‘g‘ri ijtimoiylashtirish, 
ularga kerakli imkoniyatlarni yaratish, 
ta’lim, ish bilan ta’minlash va boshqa 
ijtimoiy integratsiya choralari muhim 
ahamiyatga ega. Ushbu maqolada 
O‘zbekistonda yoshlarning ijtimoiy 
integratsiyasi uchun yaratilgan 
imkoniyatlar va bu jarayonning 
jamiyatga ta’siri tahlil qilinadi.  

2. ASOSIY QISM 

Yoshlarni ijtimoiy 
integratsiyalashning muhim 
yo’nalishlari 

1. Ta’lim tizimi  
Yoshlarning ijtimoiy 

integratsiyasining eng muhim 
omillaridan biri ta’lim tizimidir. 
O‘zbekistonda ta’lim islohotlari 
yoshlar uchun sifatli ta’lim olish 
imkoniyatlarini kengaytirish, ularni 
zamonaviy bilim va ko‘nikmalar bilan 
ta’minlashga qaratilgan. Bu, o‘z 
navbatida, yoshlarning ish o‘rinlariga 
kirishishi, jamiyatda faol ishtirok etishi 
va o‘z o‘rnini topishi uchun zarurdir. 

2. Ish bilan ta’minlash va 
tadbirkorlik imkoniyatlari  

O‘zbekistonda yoshlarning 
iqtisodiy integratsiyasini ta’minlash 
uchun kichik va o‘rta bizneslarni 
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rivojlantirish, ish o‘rinlarini yaratish va 
yosh tadbirkorlarni qo‘llab-quvvatlash 
bo‘yicha bir qator dasturlar amalga 
oshirilmoqda. O‘zbekiston hukumati 
yoshlar uchun ish o‘rinlarini yaratish, 
ularni tadbirkorlikka jalb qilish va 
moliyaviy qo‘llab-quvvatlashni muhim 
ahamiyatga ega deb biladi. 

3. Ijtimoiy dasturlar va 
grantlar  

Yoshlarni ijtimoiy integratsiya 
qilishda davlat tomonidan taqdim 
etilayotgan grantlar, ijtimoiy yordam 
dasturlari, mentorlik va ta’lim kurslari 
kabi imkoniyatlar katta rol o‘ynaydi. 
Bunday dasturlar yoshlarni ijtimoiy 
faollikka, ma’naviy qadriyatlarni 
rivojlantirishga va jamiyatda o‘z o‘rnini 
topishga undaydi. 

4. Madaniy va sport 
faoliyati  

Yoshlarni ijtimoiy integratsiya 
qilishda madaniyat va sport sohasidagi 
faoliyat muhim ahamiyatga ega. 
Madaniy tadbirlar, sport musobaqalari, 
san'at va yoshlarning ijodiy 
salohiyatini rivojlantirishga qaratilgan 
loyihalar orqali ular jamiyatda faol 
ishtirok etishga rag‘batlantiriladi. 

5. Qonunchilik va huquqiy 
himoya  

Yoshlarning huquqiy himoyasi, 
ular uchun yaratilgan imkoniyatlar va 
ularning jamiyatdagi o‘rni qonunlar va 
huquqiy normativlar orqali 
mustahkamlanadi. O‘zbekiston 
hukumati yoshlarni huquqiy himoya 
qilish, ularning huquqlarini himoya 
qilish, ish bilan ta’minlash va ijtimoiy 
faolligini oshirish uchun muhim 
huquqiy asoslarni yaratadi. 

O‘zbekistonda yoshlar uchun 
yaratuvchi imkoniyatlar 

1. Yoshlar siyosati  

O‘zbekiston hukumati yoshlarni 
davlat siyosatiga jalb qilish, ularning 
manfaatlarini himoya qilish, ijtimoiy va 
iqtisodiy rivojlanish jarayonlarida 
ishtirok etishini ta’minlashga katta 
ahamiyat bermoqda. "Yoshlar - 
kelajagimiz" dasturi, yoshlarni davlat 
boshqaruvida faol ishtirok etishga, 
ularni jamiyat hayotida faol pozitsiya 
egallashga yo‘naltiradi. 

2. Ijtimoiy yordam va 
imkoniyatlar  

Yoshlar uchun moliyaviy 
yordam, grantlar, arzon kreditlar va 
boshqa ijtimoiy yordam dasturlari 
joriy etilgan. Bu imkoniyatlar yoshlarni 
tadbirkorlikka, ta’lim olishga va 
jamiyatda o‘z o‘rnini topishga turtki 
beradi. 

3. Ijtimoiy faoliyat va 
erkinlik  

O‘zbekiston yoshlariga o‘z fikrini 
erkin bildirishi, ijtimoiy faoliyatda 
qatnashishi uchun keng imkoniyatlar 
yaratgan. Yoshlar uchun siyosiy va 
ijtimoiy erkinlikni ta’minlash hamda 
ular uchun demokratik jarayonlarda 
ishtirok etish imkoniyatlari oshirilgan. 

4. Startaplar va 
innovatsion loyihalar  

Yoshlarning innovatsion fikrlari 
va startap g‘oyalari uchun inkubatorlar, 
akseleratorlar va davlat tomonidan 
qo‘llab-quvvatlanadigan dasturlar 
yaratish orqali ularning ijtimoiy va 
iqtisodiy integratsiyasini oshirish 
mumkin. 

Yoshlarning ijtimoiy 
integratsiyasining iqtisodiy va 
ijtimoiy ta’siri 

1. Bandlikni oshirish  
Yoshlarning iqtisodiy 

integratsiyasi orqali yangi ish o‘rinlari 
yaratiladi. Yoshlar uchun yaratilgan 
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ijtimoiy va iqtisodiy imkoniyatlar, 
ularga o‘z bizneslarini boshlash 
imkoniyatlarini yaratish orqali 
bandlikni oshirishga yordam beradi. 

2. Ijtimoiy barqarorlik  
Yoshlarning ijtimoiy integratsiyasi 
jamiyatda ijtimoiy barqarorlikni 
oshiradi, yoshlarning jamiyatga 
qo‘shgan hissasi, ularning fuqarolik 
pozitsiyalarini mustahkamlash orqali 
davlat va jamiyat o‘rtasidagi ishonchni 
kuchaytiradi. 

3. Iqtisodiy o‘sish  
Yoshlar o‘zlarining ijtimoiy va 

iqtisodiy integratsiyasi orqali yangi 
iqtisodiy faoliyat turlarini joriy 
etishadi, bu esa mamlakat 
iqtisodiyotining rivojlanishiga xizmat 
qiladi. Yangi startaplar, innovatsiyalar 
va biznes modellar yoshlarning 
iqtisodiy faolligi natijasida yuzaga 
keladi.  

3. XULOSA 
O‘zbekistonda yoshlarning 

ijtimoiy integratsiyasi mamlakatning 
rivojlanishida muhim ahamiyatga ega. 
Yoshlarni ijtimoiy va iqtisodiy 
integratsiya qilish, ularga ta’lim olish, 
ish bilan ta’minlash va ijtimoiy 
yordamlar yaratish orqali jamiyatning 
barqaror rivojlanishiga erishish 
mumkin. Bu jarayon nafaqat 
yoshlarning hayot sifatini oshiradi, 
balki mamlakatning umumiy iqtisodiy 
va ijtimoiy barqarorligini ta’minlashga 
yordam beradi. 
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